2022 年 2 月

お得意様 各位
ニプロ株式会社

『ボグリボース錠 0.2mg｢NP｣』

供給に関するお詫び

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして、2 月の割当開始時に十分な在庫数確保が困難な状況であったため、

まずは 1ヶ月割当数量の 50%相当の割当数量を設定させて頂き、弊社物流への次回納品時に残数 50%

分の追加を予定しておりました。

しかしながら、納期遅延により、特約店様への残数 50%分の追加が困難な見通しとなりましたので、

お得意様への供給が滞る可能性が御座います。

なお、3月の特約店様への割当につきましては 1ヶ月分の割当数量を設定させて頂きます。

お得意様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けいたしますことをお詫び申し上げると共に、

ご理解ご協力賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

対象製品

カッコ内は個別医薬品コード

以上

製品名 包装単位
統一商品

コード

薬価基準収載

医薬品コード

ボグリボース錠 0.2mg｢NP｣ PTP 100 錠 190-03110-5
3969004F1012

(3969004F1187)